93

Termino tanquam peremptorio stare, Juniperere, rendere, Valium
 vel Vadii ff. de iure, In iuroni huius Satisfacere, ac comendati
 catum pati debet et tenebitur, seq. ad suos suorum ad eadem
 omnia inscribit et obligat, Item Terminus primus peremptor
 et alios omnes exinde consequens, causa eorum Terminos semper
 peremptorios Vera Infirmate, maior, Minor rennitate, suorum
 Legatione intra belextra Regnum, Terminus militari ad Munita
 ad Euietorem, vel alij quibusvis de bonis, et legatib. impedire
 non deferendo, ad Quictorem pro re Ultraquos officij, p. f. de
 Castren. Capit. Premyschen Terminus alionem sibi non reu. p. reu.
 nullasq. Alitones, Appellones, ac eorum p. quones faciendo
 ac p. missa omnia p. p. singulis, vel triplicatis, Eo in d. b.
 Suspensioni, factis Junis, p. d. ne Terri, bello, p. uentis neq.
 ac alij omnib. Junis remedy, et defensis non subterfugulis
 reu. de alio quouis euadendo. Ita sua p. p. d. p. personal
 reu. g. non e. alij p. missa omnia medruite.

Seria Quarta in crastino festi San-
 ctæ Agnetis Virginis et Martyris,
 Anno Domini Millesimo Sexcen-²⁹
 tesimo Septuagesimo ¹⁶⁷⁰
 Infideles Iudæi Premislien
 Rnō Toczkiemicz Preben
 dario Moscicen inscribunt
 in Vim reemptionis

24.
ia Coram officio, et actis p[re]sent[is] (p[re]sent[is] Capitealib[us] Premijshend[is] Comp[ar]entes per
sonaliter Infideles. Icho Pregier, Senior Profusul, Moscho Berko
wicz, Lewo. Schowic, Aaron Moschower, Benias Theodorowicz,
Lazarus Kiwa, Mendel Daurkowicz, Jelen Naftalowicz, Jucla
Hecinski, Icho Markowicz, et Thobias Moyzesowicz, Synag
Seniores Iudaei Premijshend[is]. Sani mentibus et corporib[us] exptes,
17 a Teris, D[omi]nib[us], Junib[us] Jurdombusq[ue] suis quibusq[ue] p[ro]p[ri]et
competere recedendo, p[re]sent[is] vero p[re]sent[is] Capitealib[us] Premijshend[is] Iudaeis
electi, quo ad actum modernum attinet, secum suae, p[ro]p[ri]et
ae bonis, suis genti omnib[us] totaliter et plenarie incorporand
atq[ue] subijciendo, palam, libere, publice, a se p[ro]p[ri]et[is] recognoscunt
et qui libet illorum scdm et specialiter suoq[ue] interesse reco
gnovit. Quia ipsi suis, et a honore Seniorum Iudaeorum Pra
mijshend[is], totiusq[ue] Communitatis ac Synagoga Iudaeorum Premijshend[is]
q[ui] quorum ratihabitione fauent, et se p[re]sent[is] in forma Iudaei quam
plurissima inscribunt nomini b[us], aue p[ro]p[ri]et[is] et realiter numerata
cum Sutu Perillusis et Helmodum Rudi Domini Alberti
Wobli Canonici Premijshend[is], Mosu cens[ur]a Propositi Summa
Mille floren[os] p[ro]p[ri]et[is] in bonis Ville Lignici anteq[ua]m modo quous
inscripta ecclesiam bonis levata, de manib[us] Rudi
Francisci Torcheuicz Venerabilium Vicariorum Celsae
Praepositalis Mosu cens[ur]a Senioris et Capella Beatissimae
Mariae Virg[is] ad Toram Premijshend[is] in Mosu bas[is] et
Praebendarij, per Perillusum et Helmodum Rudem cum
Stanislaum Strampferem Archidiaconum Premijshend[is], Mo
sue[n]s[em] Praepositum, eisdem Praebendariis Capella Beatissimae
Virginis Mariae p[ro]p[ri]et[is] in eadem Capella annuatim
= Quinquaginta

43

quinquaginta Missis donata, et coram vobis Consistoria libg Tr
mij s tenciog Venia quarta post Dominicam Decimam Septimam
post Pentecosten proxima Vici die de una quinta Mensis Septem
bris, Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo
per eundem ordinata et destinata: tum et **Altera Summa** Duen
tonum floren polon Fundationis Capellani in bonis Petri in
s hie dicitur in Civitate **Mosicena** sitis antea inscripta, ex
vici bonis similiter tenata. Alexoremum florenos centum
polonicales ex Fundatione pfati Pe villustris et Helmodum
Rudi Alberti vto de b paronia Premij hie, Mosicena Propti
duabus Missis lectis, q defunctis ad initium cuiuslibet Quar
tuallis diebus celebrando ad populum non impeditis, in
dicta Capella Beatissimae Virginis Mariae per Ratum Prae
bendamur nunc et p tempore extensio ad intentionem Funda
tionis quo ad Vsq Vixent celebrandi, post decessum vero
eiusq pro Anima ipsiusmet Fundationis, absolventis, de quibz
Summis perie Rationem realiter numeratis et perceptis, ydem
supri Recognos. Pfatum Ratum Franciscum Toxlicewer
Praebendam Capellae Beatissimae Virginis Mariae in Mosicena
sint quierant, emittunt, et liberum, absolutumq faciunt, ac
easq Summas quod similitudinis Mille Trecentos floren
polon efficiunt, in eisq bonis suis gento omnibus modis
ac immobilibus, Summisq quibuslibet pecuniis & libbet locum
apud quosuis personas habitis et habendis, nullis penitus
exceptis, atq in omnibz meritis suis et suorum suorum
suarum vero et specialiter in lapidibus, domibus, fornicibus
suis, suorumq suorum hie Praemij s hie in platea Sudaeca

16
sunt proprio et hereditario, atque in Synagoga sua murata atque
na Boznicy in eadem platea Iudaica Przemyslensis Consistenti
tum et in omnibus institis, modis quocumque sibi Reverentibus
ac toti Communitati Iudaicae Przemyslensis, coniunctim et
diversimodis, collucant, inseribunt, et assecurant
in diem tamen redemptionis alias n. n. y. de. h. a. f. Aqua quae
Summa originali Mille Trecentorum florenis polonis in bonum
combinata, pensam redemptionem annuam centum quatuor
florenis polonis, à singulis centum florenis polonicis
per florenos Octo polonicos computando, & duabus temporum
Rathis. Prima quidem Quinquaginta duorum florenorum
polonis & die et festo Natiuitatis Sancti Iohannis Baptiste.
Alteram etidem Quinquaginta duorum florenis polonicis
& die et festo Natiuitatis Domini nostri Iesu Christi
in Anno currenti incedente, et sic consequenter quolibet
Anno, Annis, diebus et festis se se continuo et immediate
sequentibus realiter et in effectu parata pecunia, et non in
aliquibus pignoris aut Mercibus sine quibusvis proce-
dationibus et diffugijs Iuris, appellationibus, eorumque
psequutionibus, & factis R. n. o. 2. Tox Lucwicz Præbendariis
Capellæ Beatissimæ Virginis Mariæ Mosiacæ, tum et
Succedaneis ipsius Præbendariis dictæ Capellæ pro tempore
existentibus, quibuslibet Supra duabus temporum Rathis,
atque diebus et festis Supra expressis mediantie manuali Que-
ratore eiusdem R. n. o. 2. Francisci Tox Lucwicz Præbendarij
vel eius Succedanei, & tempore excipendi, et suos succores

et Seniores omnes Iudaeorum Premyslensium nunc ex tempore exantibus
honorum suorum heredes et possessores, ac totam suam com-
munitatem Iudaeorum Premyslensium solentibus, et quatuor Nun-
tium suorum remissuras inscribunt submitunt, et obligant
presentibus: idque sub Vadio uelbet Raths correspondenti et
libera Mercurum, rerum obuiis bonorum exantibus ac bonis
mobiliis et immobiliis, ipsiusque Synagogae apprehen-
sione, obseruatione, et obligacione, quam nulla uel de po-
tentia impedire uel deobligare ac aperire posse, ac personas
a quocumque submissas et subordinatas tenebuntur et erunt
adstricti, ac se presentibus obligant, idque ad finalem et realem pro-
uenientem pro aliqua Racha census persolutionem. Donec
census non persolutionis et Vadio ultra pignora recepta ac bonorum
apprehensione, Forum sibi ipse. Recognoscentes et suis successoribus
honorum suorum posteribus tamen officio presentibus factis Iudaeis
Premyslensibus, quam etiam coram Iudaeis Constantinensi Premyslensibus
iudicio et beneuolentia, ac suis successoribus, honorum suorum posteribus
totam communitatem Iudaeicam nunc ex tempore exantibus Premyslensibus
submittant et inscribunt assignando, Quod si autem
offati Recognoscentes, totam communitatem Iudaeicam Premyslensibus
uel eorum successoribus, ac bonis ipsorum posteribus summi presentibus
Mille Trecentorum floribus polonicis, presentibus Paulis Franciscis Fox-
licewicz Probandario Capella Beatisime Virginis Mariae
Mosuensis, de his Suedanicis et tempore exantibus reddere,
reponere, reuocare restituere emundando bona sua atque Syna-
gogam presentibus Premyslensibus uoluerint, Duo decem antea Septi-
mario presentibus summi presentibus et persolutione eundem
Andream Foxlicewicz Probandarium, de lecius Suedanicos

Præbendarios pro tempore exsistentes bona vite auifare, semel ipsi se,
Secundo per duos Scabinos Præmijshend, et tertio eiusdem Scabini
Samati Scabini Relationem coram beatis Pontificalibus et
Relucatiatibus Præmijshend suo sumptu faciunt, tum Inseruio
pudentis Extractum authenticum ex Actis Pastoralibus
Præmijshend, ad Acta Pontificalia Præmijshend se Recognosces
in personis suis, eorum proprio sumptu per oblatum pungere,
et coram beatis ipdem Pontificalibus quamprimum id fieri poterit
approbare, se, ac suos Successores, bonorum gestores, præsentes
Rudolf Franciscus Foixheux Præbendario, suæ eiq. Successoris
Præbendariis pro tempore existens, in et super bonis suis gentibus
omnibus, summisq. quibusvis pecuniis, ac mercibus quibusvis,
domibusq. et lapideis suis, inuident, submittant et obligant,
In quibus quidem bona sua generat omnia, atq. Synagogam ipsam
ipdem Recognosces p. f. Rudolphi Francisci Foixheux Præben-
dario Capella Beatissimæ Virginis Mariæ Mosiacæ, beatorum
Successoris, nunc et pro tempore existens Præbendariis, iam nunc
et de facto de iure concedunt realem Intronem, et actualem
pacificam possessionem, Mentem quemcumq. comperend et alios
suos die quacumq. voluerint acceptand. Per ipsum Rudolphum
Franciscum Foixheux Præbendarium Capelle Beatissimæ
Virginis Mariæ, beatorum Successoris Præbendario pro
tempore exsistentes, bona sua gentibus oia atq. Synagogam
cum omnibus eorum utilitatibus et usufructibus, competentibus
et prerogatiua quam tenendi habendi ac possidendi, Aliisq.
quælibet et pacifice obsequendi, ad ususq. suos, ac suorum
Successoris pro tempore existens quosuis beneplacitos libere
et officiose

et effectualiter convertendi, p[ro]fata Inscr[iptio]nis sub Vigore. Debeant
et teneantur m[er]iti Regni Infideles Seniores Judo. P[ro]m
m[er]it[is] s[er]v[er]e, ac tota communitas Judo[rum] P[ro]m[er]it[is] s[er]v[er]e p[ro] se
ad nos Successores et posteritatem in et sup[er] bonis suis genti
omnib[us], et summis quibusvis p[ro]p[ri]et[at]ibus et habitis et ha
bendis p[ro]fata Pont[ificis] Franc[is]ci For[est]i Luc[er]i P[ro]b[en]d[ar]io
Capelle Beatissime Virginis Mariae Mosicensis, nunc et p[ro]
tempore existend[um] in teneant et obligant, ipsi et eorum Successores
q[ui] tempore exister[ent] in quavis imp[er]atione iudicia modo quovis
exponenda, in omni Jure et officio Regni toties quosvis opp[ro]
p[ro]p[ri]et[at]is tueri, defendere, evincere, et intercedere, in demer[itis]
ipsi, et eorum Successores reddere necnon h[ab]ere eas bona sup[er] omni
beneficia ab omnib[us] in genere Jure et Inscr[iptio]nis p[ro]p[ri]et[at]ibus et
posterioribus, super eas bona cuius personarum modo quocumq[ue]
factis et recognitis, tum etiam a quibusvis personis sup[er] bona
p[ro]fata imp[er]atoris et imp[er]atoris, Quis cler[ic]i et p[er]tinent[is] p[ro]p[ri]et[at]ibus
Jure quibusvis in quocumq[ue] puncto et gradu Jure dependent[is], et in
quocumq[ue] Jure et officio Regni obtend[um] et obtinend[um] ac super
p[ro]p[ri]et[at]ibus omnib[us] p[er]dactis et p[er]dactis emulare et liberare
mundag et libera semper facere, ac etiam Inscr[iptio]nis p[ro]p[ri]et[at]ibus
coram officio p[ro]p[ri]et[at]ibus in bonis p[ro]p[ri]et[at]ibus Inscr[iptio]nis oneratis
cum p[er] Militem et Nobiles officio se acceptabitur non denegare
omni libere admittere, h[ab]ere et admittam tunc p[ro]p[ri]et[at]ibus
quavis submissis et subordinatis p[ro]p[ri]et[at]ibus modo quovis non
p[ro]p[ri]et[at]ibus nec adimere, aut quovis modo iniuriari, ita ut h[ab]ere eas
bona p[ro]p[ri]et[at]ibus omnia p[ro]p[ri]et[at]ibus Inscr[iptio]nis onerata, cum universis eorum
Utilitatibus et Beneficiis competentia et p[ro]p[ri]et[at]ibus quavis usq[ue]
p[ro]fata Pont[ificis] For[est]i Luc[er]i P[ro]b[en]d[ar]io Mosicensis et eorum Successores

tempore exites Præbendary quiete et pacifice tenere possidere,
 queant. illisq; Virgini possint, Inscriptis p[ro]p[ri]is Virgine idq; sub alia
 simili et Testibus p[ro]p[ri]is summa originali correspondenti Mille
 Trecentorum floren[si] potend[is] p[ro] eosq; sup[er]ior[ibus] Judas Reu[er]entes
 Seniores, ac totam Synagoga[m] Iudeorum Præmissorum, ipsosq;
 Successores, p[ro]f[er]o Reuerens Pater Luu[is] Capella Beati[ss]im[us]
 Virginis Mariæ Præbendary Mosicensis, detius succubito
 tempore exitis, ob non completis remissionem amaram
 et singulorum tamentoto, quidam in p[ar]te totas quoties opp[ro]p[ri]as
 ad solued succumbentis, p[ro] quo quidem Pater tamentoto solued
 succubito, ac re alogria p[ro]cipuati ex p[ro]p[ri]is non completa,
 nihilominus completa, frate exites m[er]ito Reu[er]entes fideles
 Iudæi Seniores Præmissorum bonorum possesores, ac tota Iudeia
 Communitas, et ipsorum p[ro]p[ri]as, ad instantiam m[er]ito Pater Luu[is]
 Capella Beati[ss]im[us] Virginis Mariæ Præbendary Mosicensis
 et eius succubito tempore exitis, ad officium p[ro]cedens
 Pastore[m] Capite[m], sine consistoriale Præmissorum, extunc re p[ro]
 sup[er]to, quod ad venditum spectat mediante, semper in p[ri]mo p[ro]p[ri]as
 Terminis tanquam p[re]emptoris stare, sui parere, respondere,
 Valere vel Vadra p[ro]p[ri]as luere, Inscriptis p[ro]p[ri]is satis frere
 ac omne iudicatum pati debebunt et tenebuntur, seq[ue]ntes suos
 Successores ad eadem omnia inscribunt et obligant p[ro]p[ri]as
 illum Terminum p[ri]mum p[re]emptoriam, et alios omnes eandem p[ro]
 sequens p[ro]p[ri]as eiusq; Terminos semp[er] p[re]emptorios Vera Infi
 mitate, p[ro] maiori, minore rennuit. p[ro]p[ri]as, ac Munimenta
 ad Eiectorem, de l[ic]et qui busuis ditionib[us] et legatib[us] impe
 dimentis nondifferens, ad Quietationem p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 officiorum

104

Officium Pfatorum Terminos, ditionem sibi non recipiendo, nullasq
Motiones, Appellationes, ac eorum psequutiones faciendo, ac pmissa
omnia p dnis singulis, vel triginta, Causionibus, Suspensionib;
fatalis Iuris, p Tenore Termini, pventionesq, delictis quib; d. Iuris
remedijs et defensis non subterfugendo, necno de quib; eandem.
Hac sua pntis personali Recognitione ad pmissa omnia mediantes.

ijdem Ecclesie Prepositali Mo-
scicen similiter inscribunt: 19

Coram Officio, et Actis pntis Pastoris Capitebus Premijshend psonato Episcopo
Comparentes Infideles deus Gregor Senior, Trofonsus, Moskus
& Berhowitz, Lewko Schowic, Aaron Moszkowic, Pienrasz
Theodorowicz, Lazarus Kiwa, Mandel Dawidowicz, Isten Kaptal-
owicz, Julia et Henricus hi, Icho Marlowicz, et Theoborz Moyses
bowicz Syndicus Seniores Iuladi Premijshend. Sani mentibus
et corpibus exentes, a Terms, ditionis, Iurisq, Jurisdictionisq, suis que
bus suis pntis et competens recedendo, pntis vero Pastoris Capitebus
Premijshend Iuris ditione, quo ad actum modernum attinet, se cum
succionibus, ac bonis suis gentis omnibus totaliter et plenarie con-
porando etq, subyucendo, palam, libere, publice, ac p se psumere
cognoverunt et quilibet Monom seorsim et p eia liter tuasq
interesse recognovit. Quia ipi suis, et aliorum Seniorum Iuladon
Premijshend, totiusq, communitatis aut ymagogis Iuladonum Premij-
shend, q uorum ratificatione fauent, ac se pntisq, in forma
Iuris quam plenissima intendunt nominibus, accepta, relictisq, ne
numerata Summa Trecentorum floros polond ac Manib; Penultimis
et alio dnm Rati et Iheri Wloclaw Canonici Premijshend i Mo-
scicenis Prepositi pntisq, Lacistris Cubicis, Praepositis
Mosicenisq, et pntis Sacris Vestibus, dno, fera, et alijs